SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT  TRẦN HƯNG ĐẠO – HÀ ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 10
 NĂM HỌC 2022 - 2023

 	Kính gửi:  BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO –HÀ ĐÔNG
I. PHẦN KHAI LÝ LỊCH HỌC SINH
Họ và tên học sinh (chữ IN HOA): ………………………………………… ……..
Sinh ngày: ….. /…... /20……  Nơi sinh: ……………………………. Nam (Nữ): ………….
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………… …
Địa chỉ tạm trú (nếu có): …………………………………………………………….……….
Số điện thoại dùng để nhận thông tin từ trường (*):  …………………………………………
Họ và tên cha: …………………   Nghề nghiệp:  ………………… Số điện thoại: …………
Họ và tên mẹ: …………………   Nghề nghiệp:  ………………… Số điện thoại: …………
  Điểm xét tuyển vào lớp 10 năm học 2022 - 2023: SBD:…………..     Điểm XT ………….
II. ĐĂNG KÝ MÔN HỌC TỰ CHỌN (CHƯƠNG TRÌNH GDPT 2018)
Học sinh chọn 2 nguyện vọng trong 3 phương án sau và xếp theo thứ tự ưu tiên nguyện vọng 1, nguyện vọng 2.
	P.ÁN CÁC MÔN HỌC TỰ CHỌN
	KHOA HỌC TỰ NHIÊN
(KHTN)
	KHOA HỌC XÃ HỘI
(KHXH)
	TỔNG HỢP

	CÁC MÔN HỌC TỰ CHỌN
	- Lý, Hoá, Sinh
[bookmark: _GoBack]- 1 môn thuộc KHXH (Lịch sử/Địa lý/ Kinh tế và pháp luật)
- 1 môn thuộc nhóm  công nghệ (tin học/ công nghệ)
- Chuyên đề Toán và 2 chuyên đề trong số các chuyên đề (Lý, Hoá, Sinh, Anh)
	- Sử, Địa, Kinh tế và pháp luật
- 1 môn thuộc KHTN (Lý /Hoá /Sinh)
- 1 môn thuộc nhóm  công nghệ (tin học/ công nghệ)
- Chuyên đề Toán và 2 chuyên đề trong số các chuyên đề (Văn, Sử, Địa, Anh)
	- Lý, Hoá, Sử, Địa
-1 môn thuộc nhóm  công nghệ (tin học/ công nghệ)
- Chuyên đề Toán và 2 chuyên đề trong số các chuyên đề (Văn, Lý, Anh)

	Dự kiến số lớp
	6
	6
	4 (dự kiến mở 1 lớp NN 2 tiếng nhật)

	Nguyện vọng
	……………….
	……………….
	……………….

Cha mẹ học sinh hoặc người đỡ đầu
(Ký ghi rõ họ và tên)
	Hà Đông, ngày …… tháng 7 năm 2022
Học sinh ký tên